UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas torna público o cronograma ATUALIZADO do

Edital Simplificado de Assistência Estudantil nº 01/2020/DFCH/PROGRAD/UNIFAP.

CRONOGRAMA

EVENTO DATA HORA LOCAL

Publicação do Edital 15/10/2020 Até às
18h00hs

Site do DFCH
https://www2.unifap.br/dfch/

Inscrições ONLINE
(entrega do questionário)

19 a
20/10/2020

Até às
18h00hs

Enviar para:
unifap.assistenciaestudantil@gmail.com

Divulgação do resultado
provisório dos Pré-

Selecionados 23/11/2020

Até às
18h00hs

Site do DFCH
https://www2.unifap.br/dfch/

Interposição de
Recurso contrao
resultado Provisório dos
Pré-Selecionados
(formulário ANEXO II)

24 e
25/11/2020

Até às
18h00hs Enviar para:

unifap.assistenciaestudantil@gmail.com

Divulgação do resultado final 26/11/2020 Até às
18h0 hs

Site do DFCH
https://www2.unifap.br/dfch/

Assinatura do Termo de
Compromisso

A partir do
dia

27/11/2020
8:00 às

18:00

Site do DFCH
https://www2.unifap.br/dfch/

OBS. TODAS AS INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS SERÃO ENCAMINHADOS VIA ONLINE